
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0190/2018
Processo nº 0157/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa VALDOMIRO DOMINGOS DOS
SANTOS 51818949172
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de Caminhão carga seca com capacidade
mínima de 6 e 10 toneladas incluso operadores e ajudantes, com fornecimento de combustível,
lubrificante e manutenção geral do veiculo para atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Urbanos e Secretaria Municipal de agricultura, Pecuária e Meio Ambiente do Município de Mundo
Novo/MS.
Dotação Orçamentária: 1 - 04.04.01-18.541.0003-2.010-3.3.90.39.00-00.01.0000  -  Ficha: 037
1 - 07.07.01-15.452.0025-2.041-3.3.90.39.00-00.01.0000  -  Ficha: 116
Valor: R$ 113.400,00 (cento e treze mil e quatrocentos reais)
Vigência: 11/07/2018 à 11/07/2019
Data da Assinatura: 11/07/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: VALDOMIRO BRISCHILIARI, pela contratante e VALDORIMO DOMINGOS DOS SANTOS,
pela contratada


